4
5

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2023

	№
	751

	г. Кирс

	    О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 02.09.2022 № 1209 «Об утверждении Положения о порядке формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения подлежащих ремонту муниципального образования  Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 02.09.2022 № 1209 «Об утверждении Положения о порядке формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения подлежащих ремонту муниципального образования  Верхнекамский муниципальный округ Кировской области» (далее-постановление) следующее изменение.

1.1. Приложение № 2 «Состав Комиссии по отбору автомобильных дорог общего пользования местного значения для включения в перечень объектов для проведения ремонтов, муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области», утвержденное постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.
Глава Верхнекамского

муниципального округа

И.Н. Суворов
_______________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист сектора
дорожного хозяйства

А.С. Гудовских
СОГЛАСОВАНО

Заведующий сектором

дорожного хозяйства

О.Н. Ушакова

Заведующий правовым отделом

           Н.А. Шмигальская
                                                                       Приложение

к постановлению администрации Верхнекамского муниципального округа

от13.06.2023  № 751
Приложение № 2

    УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением  администрации

                                                                           Верхнекамского муниципального

                                                                           округа
                                                                           от                  №

СОСТАВ
Комиссии по отбору автомобильных дорог общего пользования местного значения для включения в перечень объектов для проведения ремонтов, муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области
	ОЛИН

Андрей Васильевич
	-
	председатель Думы Верхнекамского муниципального округа, председатель комиссии

	СЕМЕНОВЫХ
Ирина Германовна
	-
	Начальник отделения МФЦ, заместитель председателя комиссии

	ГУДОВСКИХ
Анастасия Сергеевна
ДОЛИНИНА
Елена Владимировна

	-
-
	ведущий специалист сектора дорожного хозяйства  администрации Верхнекамского муниципального округа, секретарь комиссии
начальник управления имуществом администрации Верхнекамского муниципального округа

	ВАРАНКИНА
Татьяна Александровна

	-
	заведующий Светлополянского территориального отдела администрации Верхнекамского муниципального округа (по согласованию)

	ДОГОТАРЬ
Любовь Афанасьевна
	-
	заведующий Лесного территориального отдела администрации Верхнекамского муниципального округа (по согласованию)

	ТАТАУРОВ

Яков Валерьевич

БРОННИКОВ
Иван Борисович
ХИТРОВА
Наталья Николаевна

	-

-

-

	заведующий Рудничного территориального отдела   администрации Верхнекамского муниципального округа (по согласованию)

инженер лесного хозяйства ИП Федорова Г.В.      (по согласованию)
ответственный секретарь редакции газеты Прикамская новь ИД «Вятский издательский дом» (по согласованию)